FEDERACION BALEAR
Il PRUEBA CIRCUITO PP LA CASA DEL TROFE

Fecha Listado: 04/06/2023
Hora Listado: 12:07:54

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: P&P)
Clasificaciéon Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0)
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PULIDO Del Moral, JOSE MANU
GOMILA GUTHRIE, CARLOS
DEYA Llopis, JOAN

NUSTEDT, ASTIN RICHARD
STOCHMAL, PATRYK

PEDRO Navarro, VICENT
NUSTEDT, HUGO KESTAS
DEYA LLOPIS, MIQUEL
MARTORELL SUREDA, XISCO
MUNOZ FERNANDEZ, CARLOS
BUSCOT , HERVE

RUIZ SALAZAR, FRANCISCO
ALVAREZ LOZANO, JUAN
SIMON LIFANTOV, ALEJANDRO
GARCIA PIZA, ANDRES
MARUGAN ARROGANTE, JESUS
CORTES ALARCON, JAVIER ANTO
PEDRO Sanchez, TONI

SCOTT, ROBERT

SORIA SECO, ADRIAN

ISERN SANTANDREU, DAMIAN
GONZALEZ GOSALBEZ, NACHO
PELLICER CASAL, FCO. JOSE
ROSENDE BANOS, EDUARDO
DEYA SERRA, MIGUEL MARIA
CASADO Rubio, JOAQUIN
MARTINEZ, INIGO

CIFRE MORE, JUAN ANTONIO
ESQUERDA SALVADO, CARLES
VEGAS ALONSO, LUIS MANUEL
PEREZ MELGOSA, JOSE JULIO
COLL GOMEZ, JUAN

LLODRA GALMES, MARIA DEL CA
FALCON GOMEZ, JAVIER ENRIQU
BALAGUER PECO, JOAQUIN
VIDAL BOSCH, MATEO JUAN
KNOP, ARVID

CLUB

POLLENSA

SON ANTEM
FEDERACION BALE
T PALMA

SON SERVERA
POLLENSA

T PALMA
FEDERACION BALE
SON MUNTANER
FEDERACION BALE
FEDERACION BALE
SON MUNTANER
ALCANADA

SON MUNTANER
SON ANTEM
SANTA PONSA
FEDERACION BALE
POLLENSA

SON TERMENS
ADNGOLF CLUB
SON MUNTANER
SON ANTEM
FEDERACION BALE
FEDERACION BALE
MAIORIS
FEDERACION BALE
FEDERACION BALE
FEDERACION BALE
SON ANTEM

SON MUNTANER
FEDERACION BALE
FEDERACION BALE
SON SERVERA
SON MUNTANER
SON MUNTANER
FEDERACION BALE
ANDRATX

HEX NVH NIV S Cat Hpu

3,2

4,3

2,4

12,8
11,3
7,3

15,3
2,2

11,6
7,8

1,4

17,4
6,0

23,4
25,3
25,1
17,4
20,0
10,5
23,9
21,0
34,2
25,1
21,0
16,2
26,5
31,4
36,0
23,8
36,0
30,6
32,0
31,3
36,0
36,0
36,0
54,0
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FECHA: 04/06/2023 CODIGO: BP1823507
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4 TOT
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